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248-stronicowy  patent  na  technologię  Moderny  (która  była
podawana ludziom w zastrzykach COVID-19) został złożony w 2020
roku. Patent wymienia kilka przykładów zastosowania lub odmian
tej  technologii.  I  chociaż  nie  wiemy,  kto  otrzymał  jaką
wersję,  wiemy,  że  wdrożono  kilka  różnych  numerów  partii.
Niektóre z nich były znacznie bardziej śmiercionośne niż inne.

https://www.youtube.com/watch?v=sv8R2TNO3zQ

Zgodnie  z  patentem  Moderny,  technologia  ta  zawiera
samoorganizujące się nanocząsteczki. W niektórych wariantach
nanocząstki  te  mogą  być  wykorzystywane  do  kontrolowanego
uwalniania związków, gdy znajdą się one w ludzkim ciele. Te
nanocząstki  lipidowe  są  zamknięte  w  hydrożelu  polimerowym,
powłoce o kontrolowanym uwalnianiu, która zawiera poliwinyle.
Zostało  to  zweryfikowane  przez  Anę  Mihalcea  i  badania
Clifforda  Carnicoma.

W wykładzie TEDMED z roku 2013 dr Ido Bachelet powiedział, że
te nanoboty zostały już z powodzeniem opracowane w Izraelu.
Można  je  wstrzykiwać  do  organizmu  za  pomocą  zwykłej
strzykawki. Pokazał ich wygląd i wydaje się, że są to te same
struktury, które Piąta Kolumna znalazła w swoich badaniach i
twierdziła,  że  są  zasilane  przez  5G,  co  potwierdził  dr
Bachelet.

„Mój zespół opracował nanoboty, które są wyposażone w anteny.
Anteny te są wykonane z nanocząstek metalu. Antena umożliwia
nanobotom  reagowanie  na  zewnętrzne  pola  elektromagnetyczne.
Tak więc ta wersja nanobotów może być faktycznie aktywowana
poprzez naciśnięcie przycisku na joysticku” – powiedział.

https://wolnemedia.net/nanoboty-uwalniaja-toksyny-i-pozyskuja-energie-z-organizmu-ludzkiego/
https://wolnemedia.net/nanoboty-uwalniaja-toksyny-i-pozyskuja-energie-z-organizmu-ludzkiego/
https://patents.google.com/patent/US10703789B2/en


W poniższym filmie jest to omawiane przez twórców w roku 2015.

„Zaprojektowany i wyprodukowany przez nas nanobot to maszyna,
którą można zaprogramować tak, aby autonomicznie rozpoznawała
komórki docelowe i dostarczała do nich ładunki” – informuje dr
Bachelet.

„Podstawową  ideą  jest  stworzenie  klatki  lub  kosza,  który
chroni delikatny, toksyczny lub cenny ładunek i uwalnia go
tylko w odpowiednim momencie” – dodaje George Church.

„Zaprojektowany przez nas nanobot wygląda jak otwarta beczka
lub muszla, która ma dwie połówki. Tak więc dwie połówki tej
otwartej beczki lub muszli są połączone ze sobą elastycznymi
zawiasami  DNA,  a  cała  struktura  jest  zamykana  za  pomocą
zatrzasków  lub  zamków,  które  są  w  rzeczywistości  podwójną
helisą DNA. Działa to w ten sposób, że pod nieobecność klucza,
którym jest cząsteczka lub białko, dupleksy są utrzymywane
wystarczająco mocno, aby utrzymać całą strukturę zamkniętą.
Ale  kiedy  klucz  jest  obecny,  ten  fragment  DNA  –  który
zaprojektowaliśmy tak, aby rozpoznawał ów klucz – przełącza
się, aby związać się z tym kluczem i dupleks się otwiera” –
kontynuuje dr Bachelet.

Zgodnie z pracami strony „Vaxxchoice”, te syntetyczne patogeny
mają adres IP, są skatalogowane przez Departament Energii i
wykorzystują cez-137, którym zostaliśmy skażeni ze środowiska,
jako  budulec  do  ich  składania  się  w  naszych  ciałach  przy
użyciu częstotliwości zewnętrznej. A ich badania pokazują, że
patent  Microsoftu  złożony  w  2020  roku,  tj.  system
kryptowalutowy 060606 wykorzystujący dane o aktywności ciała,
jest teraz w mocy i że technologia ta zamienia ludzkie ciało w
antenę, która może wytwarzać energię. Oznacza to, że ludzie
zamieniani  są  w  baterie  zasilające  ich  cyfrowe  więzienie
oparte na sztucznej inteligencji, które jest budowane wokół
nas. A jeśli postanowisz nie podporządkować się, technologia

https://patents.google.com/patent/WO2020060606A1/en


ta obejmuje kill switch.

Dzięki wielu niezależnym badaczom i naukowcom udaje nam się
rozgryźć ich plany. Ale oni nadal chodzą swobodnie wśród nas,
niepowstrzymani przez żadną jurysdykcję.
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